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Lisa Nilsson firar 20 år som artist 
 
I december firar Lisa Nilsson 20 år som artist med två konsertkvällar på Berns 
Salonger i Stockholm. Tillsammans med ett All Star Band bestående av inbjudna 
favoritmusiker och gäster, framför Lisa Nilsson en kavalkad med det bästa och mest 
älskade från sin enastående karriär. 
 
– Jag vill samla ihop några av alla fantastiska musiker och goda vänner jag spelat med under 
åren och ha fest på Berns! Vi ska spela allt som svänger och göra en lustbetonad 
nostalgitripp tillsammans, säger Lisa Nilsson. 
 
Lisa Nilsson har släppt nio album sedan debuten ”Lean on Love” 1989, inklusive samlingen 
”Samlade sånger 1992-2003”. Det stora genombrottet kom 1992 när Lisa bytte språk till 
svenska och släppte ”Himlen runt hörnet”, med texter av Mauro Scocco och produktion av 
Johan Ekelund. Skivan sålde i närmare en halv miljon exemplar över hela Norden och 
belönades med hela fem Grammispriser. 
 
1995 gav Lisa Nilsson ut ytterligare ett succéalbum tillsammans med Scocco/Ekelund; ”Till 
Morelia”. I och med det etablerade hon sig som en av 90-talets absolut största svenska 
artister. 
  
Efter den enorma succén med ”Himlen runt hörnet” och ”Till Morelia” tog Lisa en välbehövlig 
paus och när hon återvände några år senare var det med egenkomponerad musik för första 
gången. 2000 kom ”Viva” och året därpå ”Små rum”. 
 
2004 reste Lisa Nilsson till Brasilien för att söka ny inspiration. Där fann hon inte bara 
inspiration utan även nya spännande musiker att jobba tillsammans med. Resultatet hör vi på 
”Hotel Vermont 609” från 2006 och ”Sambou Sambou”, som kom tidigare i år. 
 
Däremellan medverkade Lisa Nilsson i ”Between A Tear and A Smile”, en 
hyllningsdokumentär till den klassiska danska jazzklubben Monmartre. I samband med det 
turnerade hon med några av världens främsta jazzmusiker, som också medverkade i filmen. 
 
Nu sammanfattar Lisa Nilsson sina första 20 år som artist med efterlängtade tillbakablickar 
tillsammans med sina fans och sitt All Star Band på Berns Salonger 7 och 9 december. 
 
– Jag har kommit till en punkt när jag känner mig försonad med och stolt över min karriär. I 
perioder har jag haft svårt för det gamla, svårt att stå för alla val och haft behov av att frigöra 
mig, men nu kan jag njuta av gamla skivor och lyssna på konsertinspelningar och bli 
"avundsjuk" på mig själv. Jag kan uppskatta alla olika faser och se tillbaka med kärlek och 
stolthet, berättar Lisa Nilsson, och fortsätter: 
 
– Hela projektet springer ur spellust mer än någon slags förpliktande summering av 20 år. 
Jag fick idén till konserterna när jag var på just Berns i våras och lyssnade på Per-Erik Hallin. 
Delar av det band jag kommer att spela med spelade med honom och jag blev så lycklig av 
att se och höra dem tillsammans igen. Då insåg jag hur mycket jag saknat dem. 
 
 
 



Lisa Nilssons All Star Band: 
 
Per Lindvall (trummor) 
Spelade på debutskivan "Lean on Love", sedan på "Himlen runt hörnet", "Till Morelia" och 
"Viva", Turnerade med Lisa Nilsson 1995 och 2001. 
 
Nicci Notini Wallin (slagverk, trummor) 
Spelade på Lisa Nilssons allra första egna turné 1989, och på andra skivan "Indestructable". 
 
Lars Danielsson (bas) 
Spelade på ”Himlen runt hörnet” och "Viva", och turnerade med Lisa Nilsson 1995 och 2001. 
 
Niklas Medin (piano och orgel) 
Spelade på ”Himlen runt hörnet” och "Till Morelia" och turnerade med Lisa Nilsson på 
Badrock 1991 och Skandinavienturnén 1995. 
 
Mattias Torell (gitarr) 
Spelade på ”Himlen runt hörnet” ,"Till Morelia", "Viva" och "Hotel Vermont 609" och har varit 
och är frekvent bandmedlem sedan 1992. 
 
Ingela Olsson (sång) 
Sjöng på ”Små rum” och har turnerat med Lisa Nilsson sedan 2001. 
 
Ida Sandlund (sång) 
Sjunger för andra gången med Lisa Nilsson på scen sedan en filmkonsert i Berwaldhallen 
2003. 
 
Pål Svennre (keyboards) 
Spelade på ”Himlen runt hörnet” och "Till Morelia". 
 
Joakim Milder (saxofon) 
Spelade på "Viva" och har under åren skrivit flera orkesterarrangemang för Lisa Nilsson. 
 
 
Konserterna äger rum måndag 7 december och onsdag 9 december på Berns Salonger i 
Stockholm.  
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